
Facile da usare
Memorizza il consumo di acqua
Calcola il fabbisogno giornaliero basato 
sui tuoi consumi
Controlla le fasi di riscaldamento dell’ac-
qua per ridurre le perdite di calore ed 
ottimizza la disponibilità di acqua calda
Cappotto termico potenziato
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SMART 

Modello A
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SMART 60

SMART 80
SMART 100

460

460
460

100

100
100

170

180
200

70

70
70

600

760
960

350

350
350

150

150
150

Modello Potenza
W

Voltaggio
V

Tempo di 
riscal. Δt 50°

Dispersione Termica
65° (Kwh/24h)

Temp. Max
Esercizio C°

Pressione
Max. (bar)

SMART 60

SMART 80

SMART 100

1200

1200

1500

230

230

230

170’

260’

245’

0,79

0,97

1,18

65

65

65

8

8

8

IPX4

IPX4

IPX4

I

I

I

Protezione
Umidità	

Classe
Isol.

60/80/100

M

M

M

B

B

C

Profilo Classe
Energ.
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SMART - Serie Verticale ad Alta Efficienza Energetica


